INDICAÇÃO Nº 288/2023

Divinópolis, 21 de julho de 2023

Exmo. Sr.
Vereador Israel da Farmácia
Presidente em exercicio da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada  ao Sr. Prefeito Municipal Gleidson Azevedo
para que seja estudada junto ao órgão competente a possibilidade de:

Que seja feita a recomposição asfáltica (tapa buracos) da rua Rua paraíso 1210,

JUSTIFICATIVA

Atendendo a reivindicação dos moradores da região, SOLICITAMOS QUE SEJA FEITA
A RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA (TAPA BURACOS) DA RUA PARAÍSO 1210,

  DEVIDO A FALTA DE MANUTENÇÃO, DEVIDO A FALTA de manutenção a via encontra-se
com vários buracos por toda sua extensão dificultando o transito de veículos pela região.  .

Nestes termos peço o deferimento.

________________________________
Eduardo Print Júnior

Vereador – PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
 Portal: http://www.divinopolis.mg.leg.br/e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

		2023-07-21T17:44:46-0300
	Brasil
	EDUARDO ALEXANDRE DE CARVALHO
	Assinador Serpro